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To był niesamowity konkurs. Najpierw naszego mistrza wstrzymano na belce, w końcu pozwolono mu
skoczyć i pierwszą serię zakończył „dopiero” na 13. miejscu. Tego co się stanie w drugiej serii nie
przewidział nikt. Orzeł z Wisły dosłownie „pofrunął” na podium. Był drugi!
Małysz, który zazwyczaj bardzo cieszy się po swoich skokach, dzisiaj po swoim pierwszym skoku tylko machnął ręką
i poszedł (skoczył 128 metrów). Po pierwszej serii pierwszy był Simon Ammann, tuż za nim Austriak Andreas Kofler,
który mimo tego, że skoczył dalej, to jednak Amman otrzymał dodatkowe punkty za obniżony rozbieg i to on
prowadził po pierwszej serii.
Do drugiej serii awansowali też pozostali trzej Polacy. Kamil Stoch ostatecznie po dwóch skokach zakończył
rywalizację na 22. Lokacie, Stefan Hula był 26 a Łukasz Rutkowski 28.

W drugiej serii stało się coś, czego nikt się nie spodziewał. Małysz udowodnił, że jest królem skoczni i poszybował na
136,5 metra! co było najdłuższym skokiem drugiej serii. Tak fenomenalny wynik dał mu awans z trzynastego na
drugie miejsce! Amman w drugiej serii skoczył 124,5 metra i to on zwyciężył na skoczni w Oslo. Na najniższym
stopniu podium stanął Andreas Kofler, który ustanowił w pierwszej serii nowy rekord obiektu - 139,5 metra, drugi
skok jednak zepsuł i uzyskał tylko 116 metrów.

Adam Małysz zakończył tegoroczny sezon Pucharu Świata na 5. miejscu. Tegoroczny Puchar świata wywalczył i to
do niego powędrowała kryształowa kula - Simon Amman. Pozostałe miejsce na podium zajęli Gregor Schlierenzauer
i Thomas Morgenstern. Mała Kryształowa Kula za loty powędrowała do Roberta Kranjca. Puchar Narodów zdobyli
Austriacy przed Norwegami i Niemcami. Polacy zajęli 6. miejsce.

Małyszowi nowa skocznia bardzo odpowiada - Nowa skocznia Holmenkolen jest bardzo fajna, podobna do
starej. Zeskok jest prawie identyczny, natomiast rozbieg zmieniony - nowoczesny. Trzymajcie kciuki! –
pisał przed konkursem na swoim koncie na Naszej Klasie Adam Małysz

Skoczków czekają teraz mistrzostwa świata w lotach, które odbędą się w słoweńskiej Planicy w dniach 19-21 marca

[PL]
 


	Fenomenalny skok Małysza

